様式第２号（第１２条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属長名

　　　準公金管理状況報告書（　　　　　年度）

　えびの市準公金取扱規程（平成２６年えびの市訓令第５号）第１２条の規定に基づき、以下のとおり報告します。

	協議会等の名称

	口座名義人

	保管金額
	　　　　　　　　　　　　　　円
	保管金額確認印

	口座届出印保管者名

	通帳保管者名

	監査実施日

	監査指摘事項

	備考

※記入上の注意事項
１　保管金額は、調査年度の決算の日現在の額を記入してください。

２　保管金額確認印は、準公金管理者の印鑑を押印してください。

３　口座廃止予定などは、備考欄に記入してください。